Standart bestillingsformular 
   Firma. 


Hermed bestilles følgende vare.
Mobile Ashtray pakket i salgsdisplay  
Sæt kryds 
______1x 100 stk. Mobile Ashtray i salgsdisplay a kr. 379,- (3,79 pr. stk.)   

______1x 320 stk. Mobile Ashtray i salgsdisplay  kr. 1040,- (3,25 pr. stk.)
______1x 640 stk. Mobile Ashtray i salgsdisplay  kr. 1920,- (3,00 pr. stk.)

______1x1280 stk. Mobile Ashtray i salgsdisplay kr. 3712,- (2,90 pr. stk.)
Bestil på fax.58111042 eller e-mail. info@skodfrit.nu
Betalings betingelser 14 dag.



               Sted / Dato


Alle ordre over 1500 kr. leveres fragt frit. 


Alle priser er ekskl. Moms 

_______________________________




Underskrift
Woxxi ApS Statenevej 25 2600 Glostrup – Tlf  58 11 10 40- Fax 58 11 10 42- info@skodfrit.nu





















